[bookmark: _GoBack]

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	18 июня 2025 года

	№
	807

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды
от 28 апреля 2006 года № 1628

На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в подпункт 3.13.12 пункта 3.13 Положения о Департаменте финансов Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Главы города Вологды от 28 апреля 2006 года № 1628 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Абзац второй исключить.
1.2. Абзац второй (в новой нумерации) изложить в следующей редакции:
«готовит доклад о результатах деятельности Департамента в соответствии
с Положением об оценке эффективности и результативности деятельности органов Администрации города Вологды, профессиональной служебной деятельности работников Администрации города Вологды, утвержденным муниципальным правовым актом;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                   А.Н.Накрошаев
image1.png